

خبر کوتاه

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

امروز جنگ فرهنگی و فکری جدی است

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد با بیان این که امروز جنگ فرهنگی و فکری جدی است گفت: در تهاجم بی رحمانه فرهنگی که دشمن همه ارزش ها را نشانه گرفته باید از فرهنگ حراست کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در گفتگو با خبرنگاران ضمن اشاره به ولی نژاد در این روز به فرمان امام راحل، سازمان تبلیغات اسلامی تاسیس شد.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان اضافه کرد: زمانی که انقلاب اسلامی به پیروزی رسید، در ساختار حکومت و راه‌راهی اجرایی باید تغییر و تحولاتی روی می دادی. ولی بیان کرد: از آنجا که انقلاب مل، انقلاب اسلامی بود و دغدغه انقلابیون و امام راحل، دفاع از قرآن، معنویت و ارزش های انقلابی و مقدسات بود، لذا بعد از اینکه ساختاری بندی حاکمیت شکل گرفت به این نتیجه رسیدند که یک مجموعه فرهنگی و دینی هم در جامعه نیاز است تا اهداف انقلاب اسلامی در این مجموعه تحقق یابد و به همین دلیل، سازمان تبلیغات اسلامی شکل گرفت.ولی نژاد با بیان اینکه انقلاب اسلامی مردم پایه است و مردم از ارزش ها حمایت می‌کنند، گفت: دشمن به این نتیجه رسید که با این انقلاب، از راه جنگ نظامی و تحریم نمی تواند مقابله کند، به همین دلیل دشمن در مطالعات و طراحی ها فرهنگ را نشانه گرفت.ولی ادامه داد: دشمن همه همت و توان و نیرو و منابع خود را متمرکز کرد تا با انقلاب اسلامی در قامت «جنگ فرهنگی» مبارزه کند. مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان افزود، حضور مردم برای دفاع از انقلاب و دستاوردها و رهبری را لازم است و این حضور مقدور نیست مگر اینکه مردم از لحاظ اعتقادی، فرهنگی و فکری به باور رسیده باشند و آن هم یک کار فرهنگی و وجهه فرهنگی و جهاد فرهنگی را می طلبد و به همین دلیل سازمان تبلیغات تاسیس شد تا بتواند این اهداف نظام و انقلاب را تأمین کند.وی ابراز کرد: دشمن برای اینکه انقلاب را از درون بپوکاند و زیرساخت های انقلاب را به هم بریزد و ساختار های انقلاب را از بین ببرد و شتت و تفرقه در بین انقلابیون ایجاد کند، جنگ فرهنگی را آغاز کرد که رهبری از آن به‌عنوان «تهاجم فرهنگی» نام برد. البته به نظر می رسد بخشی از آن تصمیم گیرنده ها در آن مقطع این پیام رهبر را آن چنان که باید دریافت نکردند و در ادامه ایشان «شیخون فرهنگی» را مطرح کردند.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان توضیح داد: شیخون در جنگ بوده و در آن معمولاً دشمن به کسی امان نمی دهد و به نظر می رسد که رهبر انقلاب به این نتیجه رسیده که جامعه و تصمیم گیرنده های جامعه به خوبی شیخون فرهنگی را درک نکرده و دوباره «فارت فرهنگی» و «قتل عام فرهنگی» را مطرح کردند. وی تصریح کرد: دشمن، مردم را به شکل تهدید، انفجار، بمب گذاری، ترور، تحریم اقتصادی و غیره آژموده و به این نتیجه رسید که مردم معمولاً در این میادین مستحکم شده، اما ضعیف نشدند.ولی نژاد با اشاره به آغاز جنگ فرهنگی از سوی دشمن، تصریح کرد: این تهاجم بی رحمانه که در آن دشمن کشت و کشتار فکری و اعتقادی را در دستورکار دارد، در چنین شرایطی باید حتماً فرهنگ را مهم و زیربنایی دانسته و برای همه اقدامات پیوست فرهنگی تعریف کنیم. وی عنوان کرد: اگر پیوست فرهنگی تعریف نشده باشد قطعاً ضرر خواهیم کرد، چنانچه در جاهای مختلفی پروژه ها و تصمیمات مختلفی بدون در نظر گرفتن فرهنگ اجرا شده، و امروز جریان آن محال یا پر هزینه است.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان گفت: امیدواریم که دشمن در این میدان همچون دیگر میادین شکست بخورد و امیدواریم که جامعه و تصمیم گیرنده ها به این درک بزرگ رسیده و فرهنگ را مهم بدانند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر :

موقعیت مدیران در راستای قابلیت انطباق و سازگاری با شرایط است

حسینیلی بنار یکی از رموز موفقیت مدیران را قابلیت انطباق و سازگاری با شرایط دانست. حسینیعلی بنار مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر در نشست تخصصی مدیران دبیرستان ها و هنرستان های آموزش و پرورش اسلامشهر که در سالن فجر شهرستان اسلامشهر برگزار شد، اظهارداشت: یکی از رموز موفقیت مدیران این قابلیت و انطباق و سازگاری با شرایط است و مدیران با بازیابی برنامه ها و پذیرش تغییر و تطابق آن با سیاست ها و راهبرد ها برنامه های خود را سازماندهی کنند.بنار بیان کرد: شیوه نامه ستاد ثبت نام دانش آموزان به مدارس ارسال شده و مدیران گرمی ضمن تکریم ارباب رجوع باید تدابیری را اتخاذ کنند تا از مراجعات غیرضروری اولیاو دانش آموزان به مدارس جلوگیری شود و ثبت نام دانش آموزان میان پایه بدون مراجعه حضوری به مدارس انجام پذیرد. رئیس ستاد ثبت نام مدیریت آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر، با تأکید بر تشکیل ستاد ثبت نام و پروژه مهر گفت: خوشبختانه افق کاری مدیران ما آفتی رو به تعالی و روبه رشد دارد.وی ضمن تأکید بر آمادگی کامل بازگشایی مدارس بیان کرد: اولویت کاری ما حفظ سلامت جسمانی خود و ارباب رجوعان است و یکی از مهمترین برنامه ها و اولویت این مدیریت، استفاده حداکثری از شبکه شاد است و شبکه شاد نباید به هیچ وجه تعطیل شود.بنار ادامه داد: در این راستا باید از سیستم های انگیزشی جهت پیوستن و استفاده از این شبکه استفاده شود و مدیران مدارس با تشکیل گروه تمامی امور مدرسه را در این شبکه پیگیری کنند. مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر خاطر نشان کرد: ثبت نام پایه دهم طبق هدایت تحصیلی انجام میشود.وی در پایان بر هرسبب بندی کارها و تفویض اختیار تأکید کرد و از رهبری، برقراری ارتباط، توانایی خلق کردن موقعیت ها و شبکه سازی به عنوان چهار اولویت کاری رهبران نام برد.

شهردار فردیس گفت: فاز اول پروژه جاده کشتارگاه فردیس تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، محمد خسرو زاده در آیین کلنگ زنی احداث جاده های کشتارگاه و کینال فردیس که روز دوشنبه انجام شد، با بیان اینکه ۲۵ پروژه راه سازی و عمرانی در فردیس تا پایان دوره اول شورای اسلامی شهر به بهره برداری می رسد، اظهار کرد: درصدد هستیم با حمایت های اعضای شورای اسلامی شهر، سراهای محله و پروژه های عمرانی نیمه تمام فردیس را هرچه سریعتر به بهره برداری برسانیم.وی در ادامه با بیان اینکه پروژه های راه سازی همچون جاده کشتارگاه، کینال، هفت دستگاه، معابر اصلی شهرک ناز و غیره در دستور کار حوزه عمران شهرداری فردیس است، عنوان کرد: پروژه های زیرساختی متعددی همچون هدایت آب های سطحی نیز در دستور کار است. شهردار فردیس با بیان اینکه جلساتی با شرکت‌های مطرح حوزه آب کشور در خصوص اجرای پروژه

شهردار فردیس خبر داد:

بهره برداری از فاز اول پروژه جاده کشتار گاه فردیس تا پایان سال جاری



هدایت آب های سطحی فردیس برگزار شده است، تصریح کرد: در صورت انعقاد تفاهم نامه ای در این خصوص امید داریم بتوانیم پروژه هدایت

جلسه ویدئو کنفرانسی مدیران ارشد صنعت آب و برق گیلان در خصوص مبانی پوشش #هر هفته _الف_ب_ایران



نارضایتی مردم را نیز دنبال دارد.وی در ادامه افزود: شرکت های زیر مجموعه وزارت نیرو، در بازه زمانی مشخص، نسبت به شناسایی موارد قابل اصلاح سازوکارهای صنعت آب و برق استان اقدام و پیشنهادات کارشناسی خود را به وزارت نیرو ارائه خواهند نمود.

اصلاح ساز و کار در هر شرکت تشکیل و کلیه قوانین و آیین نامه ها و بخشنامه ها و دستورالعمل ها و حتی نرم افزارها، مورد بازنگری قرار گیرند و منافع حاصل از آن برای بازه زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت مد نظر قرار گیرد. وی همچنین افزود: اصلاح ساز و کارها، موجب کاهش زمان انجام کار و کاهش هزینه ها و بهبود ارتباطات بین کارکنان، مشتریان و تولید کنندگان خواهد شد، در نتیجه مبادلات راحت تر انجام خواهد شد و در نهایت رضایت اجتماعی را بدنبال خواهد داشت.سپس سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان و رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان اظهار داشت: یک نمونه بارز ساز و کارهای استان که نیاز به اصلاح دارد، موضوع واگذاری انشعاب آب و فاضلاب به اماکن نسقی است که بموجب قانون، شرکت های آب و برق مجاز به فروش انشعاب نیستند و همین امر باعث نصب انشعابات غیر مجاز شده و ضمن ایجاد چالش بین دستگاههای خدمات رسانی و دستگاه قضایی،

استاندار گیلان در دیدار با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات مطرح کرد:

لزوم پوشش کامل تلفن همراه در مسیرهای گردشگری گیلان

وی عدم پوشش تلفن همراه را یکی از شاخص ترین عوامل تأخیر در حضور بموقع پلیس و نیروهای امدادی در محل وقوع تصادفات جاده ای عنوان و اضافه کرد: با توجه به موقعیت استراتژیکی و جاذبه های گردشگری و ورود میلیون ها مسافر به استان گیلان، انتظار می رود رفع مشکل اختلالات و پوشش نامناسب تلفن همراه در چهار مسیر پونل به خلخال، قومن به لولمان، شفت به امامزاده ابراهیم و رودبار به منجیل شتاب گیرد، وی همچنین ادامه داد: پوشش ۱۰۰ درصدی تلفن همراه شش راهدارخانه واقع در خصبب دشت املش، لرززه تالش، زندانه رضوانشهر، لات محله رودسر و خشک آب و آبی نام میساکل نیز تسریع شود.استاندار گیلان یکی از محورهای اصلی مد نظر برای فعالیت استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان مستقر در استان را فناوری اطلاعات،

مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی :

سیزده شهر و مرکز جمعیتی استان مرکزی جزء مناطق با خطر نسبی زلزله بالا هستند

شمال غربی روستای تبرته که در فاصله ۱۵ کیلومتری غرب فرمهین واقع شده است، تا فراوسوی جنوب شرقی روستای انجدان در جنوب شرقی اراک گسترش دارد.طول این گسل بالغ بر ۱۳۰ کیلومتر است. گسل تلخاب با طول حدود ۱۱۰ کیلومتر از فاصله حدود ۴ کیلومتر شمال کميجان تا نزديکی خورهه (ر شمال فاصله ۶۰ کیلجان) ادامه می‌یابد و از فاصله حدود ۴۰ کیلومتری شمال شرقی شهر اراک می‌گذرد. گسل کوشک نصرت(چشمه پلنگ)به درازای بالغ بر ۱۶۰ کیلومتر در پهنه شمالی ساهه قرار دارد. گسل ایندس با درازای بیش از ۷۰ کیلومتر یکی از گسل‌های بنیادی گستره ساهه است و با سلفچگان گسترش دارد و از فاصله حدود صد متری شمال شرقی سد ساهه می گذرد. گسل خشک رود به درازای بالغ بر ۱۲۰ کیلومتر در شمال و شمال شرقی گسل ایندس گسترش دارد.این مقام مسئول اظهار داشت : براساس آخرین برپایش استاندارد ۲۸۰۰ (آیین نامه زلزله ایران) ، استان مرکزی در محدوده شهرهای با خطر زلزله نسبی متوسط و بالا قراردارد و شهرها و مراکز جمعیتی ساهه، رازقان،مامونیه،نوبران،زاویه، پرندک، آشتیان،تفرش، دلچیان، نراق، جفتان، عضدیه شازند، راهو جزء مناطق با خطر نسبی زلزله بالا هستند و سایر مناطق با خطرنسبی زلزله متوسط هستند.وی گفت : در این زمینه مطالعاتی انجام شده که عبارتند از : ۱- تهیه نقشه پهنه بندی زلزله استان(طرح لوزه زمین ساخت)۲- مطالعه گسل های تلخاب و تبرته ۳- مطالعه موردی روستاهای واقع در حریم گسل و طرح جابجایی بعضی از آنها۴- مطالعات خاص لوزه خیزی برای سایت های ویژه استان نظیر سدها، پالایشگاه، نیروگاه و تاسیسات و مستحذات مهم، حساس و حیاتی۵- انجام طرح جامع خطرپذیری استان(شامل زمین لغزش،لرزه زمین ساخت و لرزه خیزی و...) ۶- تهیه طرح ریز زمین بندی زلزله برای شهرستان اراک و داود آباد. مدیرکل راه و شهرسازی گفت :

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

فعالیت هیئت‌های مجازی گلستان با شعار هیئت و مسجد تعطیل نیست

مداحان، قرآنی‌ها، بانوان، انجمن‌های اسلامی، کانون‌های فرهنگی و سایر تشکل‌ها بومدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان با بیان اینکه این ستاد در عرصه‌های مختلف خدمات خود را آغاز کرد، گفت: در روزهای اول شیوع کرونا شرایط خوبی در استان حاکم نبود، بنابراین با حضور گروه‌های جهادی، هیئت‌ها و نیروهای خودجوش مردمی و ضدغفونی اماکن عمومی آغاز شد.وی ادامه داد: همچنین توزیع مواد ضدغفونی کننده، ماسک و دستکش در مناطق آسیب‌پذیر، توزیع بسته‌های معیشتی بین خانواده‌های حاشیه شهرها، روستاها،

اخبار

بازدید مدیر مخابرات منطقه خوزستان از مخابرات شهرستانهای دشت آزادگان و حمیدیه

مدیر مخابرات منطقه خوزستان به منظوربررسی وضعیت شبکه ارتباطی از مخابرات شهرستانهای دشت آزادگان و حمیدیه بازدید کرد . رحیم فلاح زاده مدیر مخابرات منطقه خوزستان در راستای توسعه ارتباطات در بازدیدهای دوره ای خود به منظور بررسی وضعیت شبکه ارتباطی ، از طرح‌ها وپروژه های مخابراتی صورت گرفته ودر دست اقدام به طور جداگانه ای از ساختمانهای اداری و بخشهای فنی مراکز شهرستانهای دشت آزادگان وحیدیه از جمله سوچ ، سالن دستگاه و... بازدید وبا همکاران دیدار وگفتگو کرد .
مدیر مخابرات منطقه خوزستان دراین بازدید ضمن قدردانی از تلاشهای صورت گرفته به منظور توسعه ارتباطات ورسیدن به اهداف شرکت جهت رفع موانع ومشکلات کاری ودغدغه کارکنان ، برارائه خدمات مطلوب وبه موقع به شهروندان تأکید نمود.

توسعه شبکه دیتا در مراکز تلفن امام(ره) والهمدی (عج) شهرستان شوشتر

پروژه توسعه شبکه دیتا درمراکز تلفن ثابت امام (ره) والهمدی (عج) شهرستان شوشترانجام گردید.
با توجه به لزوم بهینه سازی وافزایش ارائه خدمات مطلوب به شهروندان وبا تلاش کارشناسان فنی مخابرات منطقه ، پروژه توسعه شبکه دیتا (ADSL خانگی) در مراکز تلفن امام(ره) والهمدی(عج) شهرستان شوشتر، با انجام عملیات فنی ویا افزایش پهنای باند از دولینک به سه لینک در این مراکز انجام گردید.
با ارتقای شبکه دیتا وافزایش پهنای باند، مشترکان اینترنت خانگی ADSL در این مراکز از سرعت اینترنت مطلوب وبالاتری برخوردار شدند.
گفتنی است پروژه ارتقای دیتا در این مراکز تلفنی شهرستان شوشتر با هزینه ای بالغ بر ۲۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات شرکت مخابرات ایران هزینه شده است .

کارشناسی شرکت توزیع برق استان سمنان:

نصب کلید تنظیم دما موجب صرفه جویی ۲۰ درصدی در مصرف برق می‌شود
در چهارمین قسمت برنامه رادیویی پرو تو که از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت؛ مطالب آموزشی در خصوص مدیریت بهینه مصرف برق در دستگاه های سرمایشی ارائه شد.کارشناس شرکت توزیع برق استان در بخش کارشناسی این برنامه گفت: استفاده از کلیدهای جدید که دارای قابلیت تنظیم دمای محیط هستند، موجب صرفه جویی ۲۰ درصدی در مصرف برق شده و به عنوان یکی از مهم ترین موارد مدیریت بهینه مصرف برق در کولرهای آبی است.محمدعلی نصیری افزود: عدم استفاده بی مورد و همزمان از وسایل خانگی گرمازا در ساعات گرم روز، بهره گیری از سیستم های سرمایشی موضعی، پرهیز از روشن کردن دستگاه های برودتی به صورت مداوم و استفاده از دور کند کولرهای آبی، از جمله عوامل موثر در کاهش هزینه های خانواده و مدیریت بهینه مصرف برق به شمار می رود.وی اضافه کرد: در صورت استفاده از کولر آبی، جهت تبادل هوا و تعدیل رطوبت، می بایست محفظه کوچکی برای خروج هوای گرم از محیط مشخص کنیم و همچنین هنگام بهره گیری از کولرهای گازی باید محیط کاملا بسته بوده و ترموستات آن بین ۲۴ تا ۲۶ درجه سانتی گراد تنظیم شود.

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

سازمان تبلیغات اسلامی پرچمدار عرصه تبلیغ در کشور است

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد گفت: سازمان تبلیغات اسلامی عملاً جلودار و پرچمدار عرصه تبلیغ به‌ویژه تبلیغ حکیمانه در کشور است.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان، در جلسه برنامه‌ریزی و هماهنگی گرامیداشت هفته تبلیغ و اطلاع‌رسانی دینی و سالگرد تاسیس سازمان تبلیغات اسلامی اظهار کرد: این سازمان را فعال‌ترین نهادهای فرهنگی نظام مقدس جمهوری اسلامی و عملاً جلودار و پرچمدار عرصه تبلیغ به‌ویژه تبلیغ حکیمانه در کشور است. وی افزود: رسالت فرهنگی، معنوی، اخلاقی و دینی، امان این سازمان است و همه جامعه مطالبه گر این امان هستند.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان ادامه داد: تبلیغ اسلامی کار سخت، لطیف و دیرپاخذ است، اما خروجی آن بسیار ارزنده و ماندگار است.وی با اشاره به فرمایشات امام خمینی (ره) در خصوص تبلیغ و ترویج آموزه‌های دینی در جامعه و ابلاغ تاسیس سازمان تبلیغات اسلامی در اول تیرماه سال ۱۳۴۰ گفت: این ابلاغ باید زنده بماند و راه و اندیشه‌ی امام (ره) جزو سیاست های راهبردی ما باشد.ولی نژاد ابراز کرد: اجرای مناسبت‌های فرهنگی و دینی فرصت خوبی برای شناخت این سازمان در سطح جامعه‌است.

روابط عمومی شهرداری اسلامشهر موفق به کسب رتبه نخست روابط عمومی های استان تهران شد

براساس جدیدترین ارزیابی عملکرد روابط عمومی های شهرداری های استان تهران، روابط عمومی شهرداری اسلامشهر رتبه نخست و بعنوان روابط عمومی سرآمد استان در سال ۹۸ شناخته شد.بر اساس این ارزیابی که توسط اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران انجام گردید، روابط عمومی شهرداری اسلامشهر با کسب ۸۶ امتیاز در بین ۴۲ شهرداری به عنوان رتبه نخست و بعنوان روابط عمومی سرآمد استان معرفی شد. در متن تقدیرنامه ای که به امضای دکتر محسنی بند پی استانداری تهران خطاب به سلمان فرج اللهی مدیر روابط عمومی شهرداری اسلامشهر رسیده ، آمده است: «اینجانب با عنایت به ارزیابی عملکرد شهرداری های استان تهران توسط اداره کل، روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران، بر منایا شاخص های علمی و تخصصی از شما و همکاران محترم به عنوان روابط عمومی سرآمد استان تهران تقدیر می نمایم.»